N0y
R [

Eléments obligatoires d'équipe Junior

NOM

GAUTHIER, Mikaélle
BOISSONNEAULT, Salomé
VEILLEUX, Audrey
LANDRY, Frédérike
BOISSONNEAULT, Rosalie.
KUTNYK, Taissia
PLANTE, Raphaelle
JANVIER, Claudia.
TRUDEAU, Laurence
DUFOQOUR, Rosalie
DUBREUIL, Noémie
QUIETI, Kiara

HEBERT, Sarah
MOREAU, Anne-Sophie
DESAUTELS, Geneve
OUELLET, Aurélie
CLAVEL, Evangelia
PILON, Ariane

LEMIRE, Cendrine
TRUDEAU, Alex-Anne
BOIVIN, Maithé

GUAY, Catherine

ROY, Laury

MARCOUX, Carolanne
PRIMEAU-PUPO, Elisabeth
TURCOT, Kelly-Ann
BERUBE, Angeéle-Emilie
DESBIENS, Maude
FRANCIS, Billie
LANGLOIS, Béatrice
LAUZON-SIINO, Valéria
GAUVIN, Shirine
TREMBLAY, Myriam
DECHENE, Laurie
BEAUDRY, Marilou
PINEAULT, Ann-Frédérique
QUESSY, Sabrina
DUBE, Aryanne
ELMASRY, Tia

GELLY, Katherine
DENAULT, Caroline
RILEY, Léonie
MCCRAE, Ella
CARMEL-ROCHETTE, Virginie
CAMIRE, Julianne
HART, Michelle
PORFILIO, Vanessa
LANDRY, Corine
SMITH, Kristijna

HENRI, Maina

CABANA, Laurence
VEILLEUX, Ariane
BERGERON, Sandrine
LAPRE, Claudia
MICHAUD, Audrey
WACKETT, Rose-Amélie

CLUB

Dollard Synchro

Montréal Synchro

Dollard Synchro

Québec Excellence Synchro
Montréal Synchro

Montréal Synchro

Québec Excellence Synchro
Dollard Synchro

Montréal Synchro

Québec Excellence Synchro
Synchro Laval

Montréal Synchro

Montréal Synchro

Montréal Synchro

Montréal Synchro

Neptune Synchro

Dollard Synchro

Dollard Synchro

Montréal Synchro

Montréal Synchro

Québec Excellence Synchro
Dollard Synchro

Québec Excellence Synchro
Québec Excellence Synchro
Montréal Synchro

Québec Excellence Synchro
Améthystes de Sherbrooke
Neptune Synchro

Montréal Synchro

Québec Excellence Synchro
Montréal Synchro

Québec Excellence Synchro
Dollard Synchro

Québec Excellence Synchro
Améthystes de Sherbrooke
Québec Excellence Synchro
Améthystes de Sherbrooke
Améthystes de Sherbrooke
Montréal Synchro

Québec Excellence Synchro
Dollard Synchro
Améthystes de Sherbrooke
Dollard Synchro

Neptune Synchro

Nixines de Drummondville
Dollard Synchro

Dollard Synchro

Nixines de Drummondville
Dollard Synchro
Améthystes de Sherbrooke
Améthystes de Sherbrooke
Nixines de Drummondville
Améthystes de Sherbrooke
Améthystes de Sherbrooke
Nixines de Drummondville
Améthystes de Sherbrooke

RESEAU
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf

COMPETITION PREPARATOIRE DE ROUTINES
Sherbrooke, 8-10 décembre 2017

CAT
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior

ELEMENTS
72,3100
71,5350
71,4017
70,6283
70,2283
70,0908
69,5283
68,7542
68,6375
68,5925
68,2883
68,2175
67,9767
67,8675
67,8433
67,8025
67,7775
67,5625
67,2633
67,1975
67,1792
67,1717
67,1542
66,9333
66,7583
66,6258
66,5067
66,4092
66,3475
66,3442
66,2942
66,2917
66,2892
65,9750
65,6708
65,5267
65,4725
65,1925
64,8008
64,6492
64,3983
63,8392
63,6308
63,5992
63,2350
62,9033
61,5783
61,1058
60,7750
60,3817
58,6425
58,2583
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Eléments obligatoires d'équipe Senior

NOM

COTE, Andrée-Anne.
BOISVERT, Gabrielle.
JOLY, Audrey.
PRIDDELL, Kenzie.
FIOLA-DION, Camille.
GAUTHIER, Mikaélle.
VEZINA, Laurence.
ROY, Mélody.

DEMOND, Katherine.
HARROWER, Rebecca.
LAPOINTE, Catherine.
LANDRY, Frédérike.
VEILLEUX, Audrey.
CLAVEL, Evangelia.
CEBANENCO, Svetlana.
GUAY, Catherine.
GAUVIN, Shirine.
PLANTE, Raphaelle.
OUELLET, Aurélie.
CARON, Emma.

BLAIS, Léa.
TREMBLAY, Myriam.
DESBIENS, Maude.
PILON, Ariane.
MARCOUX, Carolanne.
DUBREUIL, Sabrina.
CABANA, Marianne.
ROY, Laury.

VAN STRYDONCK, Emma.
LAPOINTE, Emy.
MORISSETTE, Alyssa.
DIOUBATE, Kandet-Ann.
LABELLE, Laurence.
LESIEGE, Andie.
L'ESPERANCE, Audrey.
RHEAULT, Alexia.
MANSARE, Alexandra.
CARMEL-ROCHETTE, Virginie.
DEFAYETTE-FOUCAULT, Sarah.

CLUB

Québec Excellence Synchro
Québec Excellence Synchro
Dollard Synchro

Montréal Synchro

Québec Excellence Synchro
Dollard Synchro

Québec Excellence Synchro
Montréal Synchro

Québec Excellence Synchro
Dollard Synchro

Montréal Synchro

Québec Excellence Synchro
Dollard Synchro

Dollard Synchro

Club aquatique de I'Est de Montréal
Dollard Synchro

Québec Excellence Synchro
Québec Excellence Synchro
Neptune Synchro

Club aquatique de I'Est de Montréal
Nixines de Drummondville

Dollard Synchro

Neptune Synchro

Dollard Synchro

Québec Excellence Synchro
Montréal Synchro

Améthystes de Sherbrooke
Québec Excellence Synchro
Neptune Synchro

Neptune Synchro

Club aquatique de I'Est de Montréal
Club aquatique de I'Est de Montréal
Neptune Synchro

Neptune Synchro

Club aquatique de I'Est de Montréal
Neptune Synchro

Club aquatique de I'Est de Montréal
Neptune Synchro

Synchro Laval

RESEAU
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf

COMPETITION PREPARATOIRE DE ROUTINES
Sherbrooke, 8-10 décembre 2017

CAT
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior

ELEMENTS
79,8327
78,8654
76,9538
76,0096
75,4827
74,8327
74,6981
74,3442
74,0154
73,6788
73,0077
72,8788
72,7500
70,8615
70,2942
69,7788
69,6442
69,5269
69,4462
69,1250
68,8865
68,7692
68,0962
67,9596
67,6808
67,5481
67,4212
67,2962
66,7481
65,8077
65,2712
64,3596
64,0731
63,3365
62,8788
61,9212
60,3942
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